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V Omaze zas nového cos

poslechněte drobátko
na třinácté jižní máme

teď Václava Dušátko

Kdo zná trochu tuto duši

ten Vám jistě dosvědčí

že doutníky též t tabák

jeho vše jiné předčí

Na skladě má všecky druhy
známé možné — nemožné

Jak kuřlavý tak šflupavý

Každý u něj dostane

1248 již 13 ulice

— Central Labor Unie odbý-

vala v pátek výroční svou schůzi

v níž přistoupeno bylo k volbě

úřadníků a předsedou znovuzvo-le- n

již po několikráte W H Bell

Ve schůzi této připuštěna byla
celá řada delegátů a mezi těmi též

i krajan Jan Stárek ze So Omahy
za unii dělníků jatečních

— V pátek odbývána byla
schůze starého řiditelstva výstav-

ního za účelem porokování otono
zda by neměla býti vyplacena
další desetiprocentová dividenda

do výkladních oken našich na patnáctou ulici čelících pře-

svědčí každého že rozsáhlosť obchodu v oboru nákrčníků a

pásek soustředěn v závodě našem Všichni kupují u nás ne

snad i pouhé náhody nýbrž proto poněvadž vždy dovedli

jsme jich přízeň si získati a zachovati Abychom vám v oboru

pásek vyhověli a vás lépe uspokojili než to mohou závody

jiné jest naším úsilovným zřetelem a když "Nebraska" něco

podobného si předsevezme můžete předpokládati krájnost
láce a skvostu Dues naplníme opět jedno z našich oken oně-

mi skvostnými 25centovými páskami mezi nimiž jest jich vel-

mi mnoho jež mají skutečnou cenu 50 až 752 Na oa ich sto-

lech vedle těchto pásek naleznete krásné dlouhé mužské noční

košile a pak-l- i si podobné důkladně zpracované a ozdobné

přejete koupiti za méně než #100 tedy chopte se nyní naší

oábídky neboť prodávati je me tento týďen po 50c pra-

víme po padesáti centech WwlsVi ozdobné bavlněné punčochy
jež u nás tento týden koupíte po 15c pár vyrovnají se všem

25 až 35c jiných závodů Zjednali jsme zvláštních prodavačů
tak aby zástupy kupujících rychle mohly být obslouženy

Co lest látka bes bubifrk
co fot Klondajk lx-- t zlata
co jest fujfks bes tabáku
a I kapou rozbitá?
Tlrn v Oláme byl by život bratře
bes Michalka bet pekare

Rohlíky aHmoMtnť

kitflktsjky vieooa bread
dotianeá u nébo na třiuácté

Centre bned

Rajaky chutné je to zboží Jebo
prutoí kupujte od néhol

Poznáte pak též v Omaze
jak se žije šťastně blaze I 27i(

— V krajském soudě vyvolána

byla v sobotu Žádost propuště-
ných policistů o vydání rozkazu

soudního jímž by novým policej-
ním komisařům nařízeno bylo zpět
do služby je vzíti an prý propu-
štěni byli z příčin čistě politi-

ckých beze všeho důvodu a bez

patřičného projednání jakýchkoliv
obžalob a výsledek byl překvapu-

jící Komise totiž k soudu vůbec

ani se nedostavila a následkem

toho ovšem žádosti žalujících vy-

hověno a rozkaz dotyčný vydán
Výhra žalujících nese sebou záro-

veň i služné za celou tu dobu

kdy propuštěni byli a sice opráv
něn jest nyní kapitán Sigwart a

kapitán Haze ku #90 měsíčně

prvnější od 24 září a poslednější
od 2 listopadu seržant Halter ku

platu #85 od 24 října a policisté
Severaoce a Wolfe a tajní Ormsby
a' Fay ku #75 od 18 října —

Očekává se že suspendovaní po
obdržení platu sami ze služby se

poděkují an snadno příčina ku

propuštění jich co nejdříve najiti

by se dala

Tvídé tjlIIí nsjlepái za $300
Rock 8prlngianeh Ohio ubil r kuwcb 1700 Illlooli aneb Trenton r kuwch SYK)

HaaoanutlíSU Wainut Block 1425 Cherokee nnt Whlte Drentt nuí ttWa Jioé
druhy unii — vie mám nejlepii Jakou I TakUI lacině prodávám dKvi HleiTídíla ae

átímt I LEVÍ 715 jižní 13 ulice

torium spadla se schodů při čemž
nohu v boku i zlámala a nvnf

tvrdí že nehoda ta zaviněna byla

společností výstavní kteráž prý
o náležité osvětleni scnodistě se

nepostarala

— Potěšitelná pro Omahu

zpráva došla v sobotu z Washing-
tonu Senátoru Thuistonovi po-

dařilo se totiž prosaditi při pro
jednávání rozpočtu pro odbor

indiánský vtělení do téhož po-

ložky #8000 na zřízení v městě

našem vládního skladiště z něhož

by potřeby pro indiánské reserva-

ce na našem západě rozesýlány
byly

— Zkoste tana našeho uhlí
Wíished Nnt ie za $350 Uald
& Rice 506 So 16 Str Telefon
1238 (4-6-

— Školní rada v sobotním
svém zasedání ukázala se býti v

požadavcích svých skromnější
než se očekávalo neboť rozhodla
se požadovati na radě městské

pouze jen #442200 Z obnosu
toho požaduje se #370000 na vy-

držování škol #7000 na stavbu
a úpravu budov školních #42500
na placení úroků z dluhopisů a

#22000 pro fond umořovacf —

lak z rozpočtu tohoto viděti ne

učinila rada školní posud žádné

opatření na uliražení schodku

přítomně #15939291 obnášející
ho a nejspíše že s požadav
kem tímto později teprve přijde
— tfýbor kterýž radou měst

skou jmenován byl za účelem vy

pracování žádoucích oprav v na

šem charteru městském pokračo-
val v sobotu se svou prací a tak
dalece jest s ní již hotov a sejde
se teprve až opravy tyto návlád
ním městským v příslušnou před-

lohu vypracovány budou Zc

zasedání sobotního hlavně uvésti
dlužno usnesení aby požadováno
bylo zrušení výboru veřejných
prací a to z tobo důvodu ao prá
ce jeho právě tak dobře přímo
radou městskou konána býti
může a zárovefi značné úspory sc

tím docílí

— Kdo chce mít zuby bez bo-

lesti vytržené neb dobře vyplněné
ten jde k A P Johnstonu zubní-

mu lékaři 1402 Farnam tel 1561

— V sobotní schůzi řiditelstva
staré výstavy poražen byl 15 proti
11 hlasům návrh na vyplacení
další 10ti procentové dividendy
podílníkům výstavy a důvodem k

rozhodnutí tomu bylo že prý
není radno hotovosti v pokladně
zbavovati se pokud aspoň větši-

na žalob o náhradu proti správě
výstavní podaných soudně pro
jednána nebude

— V sobotním zasedání okres
ních komisařů rozhodnuto pone-

-

chati plat veškerých zřízenců
okresních při starém s výjimkou
lékaře okresního jemuž zvýšeno
služné ze #125 na #150 a příručf--

ho jeho v So Omaze jemuž z vy--

šeno z #25 na #50 měsíčně V

témže zasedání doručena komisa-

řům obsýlka kterouž vyzýváni
jsou k do tavení se příští soboty
před soudce Scotta za účelem po-

dání důvodů proč že by kontrakt
na tisk okresní tiskárně ¥ ' a
Festner Prínting Co zadán býti
neměL Firma tato zaměstnává

dělníky neuniové a když na tisk
okresní nabídrfu svou podala
vzaly ostatní uniové tiskárny na-

bídky své zpět načež komisaři

nový konkurs vypsali nechá vše

nabídku firmy té nepovšimnutou
— V sobotu obievenv byly

zdravotní radou dva další případy
onemocnění neštovicemi a sice

jest to tříleté děcko manželů

James McCanleyových 710 jižoí
6 ulice a J Kennedy na 6 a

Pierce uL bvdlící Učiněno bez

odkladně opatření aby obě rodi

ny t náležitou karanténu dany
byly tak aby dalšímu Šíření se

nákazy bylo zabráněno

— Pan Anton Křeček hostin-

ský na rohu 13té a Howard ulic

jeden blok od tiskárny Pokroku

Západu sdčluje nám že přijímá
příspěvky k výpomoci krajanovi
Janu Řípoví jemuž nedávno po-

uliční kára zabila syn a který!
sám jest nemocen a nalézá se ve

velmi trudných poměrech Kdo-

koliv by chtěl ubožáku něčím při-

spěli může tak učiniti v hostiaci

pana Křečka

— V sobotu vyvolán byl r po-

licejním soudě případ Jo Nach
nebla obžalovaoého ze vzdorová-

ní a ztlučení policisty a jelikož
Žalobce k přelíčení se nedostavil

propuštění jeho následovalo

— Diamond "C Soap je drah

mýdla je! na zamississippské' vý
stavě obdrltlo první cena a zlatou

nalézá te ve známé

lékárně flm fiermáka

vtislt 1266 již lj til

bliU Wilttamt

kdež lze veškeré naše záležitosti

t vyřizovati

TISKÁRNA POKROKU ZÁPADU

Mléii 88 T 8 509511 již 12 ní

% NAŠEHO MĚSTA

— Neznámí dlouhoprsťáci ukra-

dli počátkem týdne téměř celou

jedou míli telegrafického spojení
mezi Otuahou a Florence Linie

tato dokončena byla teprve před
nedávnem a opatřena byla silným

měděným drátem ceněným na 25

centů libra a jelikož váha ukrade-

ného drátu několik set liber ob-

náší jest kořist smělých lupičů
dosti značnou

— Ve čtvrtek obdrželo zdejší
velitelství rozkaz aby 32 tý pluk
spolkové pěchoty připravil se k

odjezdu na Filipíny kamž v dnech

nej bližších přes San Francisko

vyslán bude

— Tělocvičná Jednota Sokol

bude t sobotu dne 11 února 1899

odbývati v síni Jana Hrocha skvě-

lý maikarnl ples (Dt 30x14)

— Vkladatelé zbankrotilé Neb-

raska Saving & Exchange banky
následovali chtí příkladu vklada-

telů German Savings banky a sice

hodlají požádali krajský soud o

▼ydánf rozkazu jímž by správci
konkursní podstaty nařízeno bylo

prodání veškerého zbývajícího

majetku banky tak aby výtěžek
mezi vkladatele rozdělen býti
mohl a aby na částky zbývající

podílníci banky žalováni býti
mohli : Ač Nebraska Saviog &

Exchange banka úpadek více jak
před třemi roky učinila vyplace-

na vkladatelům teprve dividenda

25 procent a pramalá naděje jest
ze bv vkladatelé bez soudu o

naohem více toho dostali
' — V soudě spolkovém skonče

no bylo ve čtvrtek přelíčení s

Frankem Dorseym kasírem First
National banky z Ponca kterýž
z podvodného úpadku žalován

byl a výsledkem bylo že porotou
uznán byl ve třinácti bodech ob

žaloby vinným Rozsudek vyne-
sen bude později

— NU na plat Zvontflttva mou-

ka jest přece jen te vleck nejlepít
Tento úsudek pronáil kaldá Hospo

dini m éroto jest k dostáni viude tí

' — Poplatoictvo naše má krás
nou vyhlídku vzhledem k výšce
daní jež na rok letošní rozvrženy
budou Jak známo rozhodnul
oud krajský že rada školní právo
mi ustanovovat! sobě jak velkou

daB rada městsxá k účelům škol

ním rozvrhnouti má a v souhlase
s rozsudkem tímto požaduje nyní
rada o fa 2 o 000 více než obyčejně
a to za účelem krytí stávajícího
schodku Bude-l- i požadavku to-

muto vyhověno a nenajde-l- i se

žádný jiný zdroj příjmů neb ne-bade-

možno v jiných odborech

značnější úspory docíliti bude

prý muset býti uložena daB měst-k- á

v obnosu nejméně 30 mills

— Posluha George Saw-yer- a

kterýž jak minule jsme
sdělili v Paxton hotelu pří hádce

k vůli kousku páje vzniklé svého

soudruha Hendersona džbánem

do hlavy uhodil žalován jest oyní
m útok úmyslem vražedným a

dáa pod záruka #3000 ▼ nedo-

statku kteréž za mřížemi zůstati
musel

— Podporující sbor Sokolky

fjrrl £ 1 budoj odbývati svojí

první velkolepou zábavu dne 4
ú-o- ra

1899 v síni p Hrocha dtí

— Dle výkazu pokladníka
městského skolektováno za uply-

nulý rok celkem I58276s78 daní

městských Mimo toho skolekto-

váno 113784a 67 daoíz minulých

let dlužných a 128023 30 úroků

1 týchž Obnášel tudíž celkový

příjem daní #75962981
' — V páttk jela mětem aalíns

povlstaá baterie Astorova která!

tcaiia služba nejenom na Kubě
&! i na Filipínách odkud! nyní

akcionářům a právě když nej lepší

naděje byla že návrh onen pro-

jde zjištěno že náležitý počet
řiditelů k usnášení potřebný ve

schůzi se nenalézá tak že celá

záležitost opětně odložena býti
musela

— Daniel Bukovič o němž již
několikrát zprávu jsme přinesli
že soudy z ruky do ruky si jej po-

dávají nalézá se již zase před
soudem a sice zatčen byl na dvě

obžaloby Pro útok a stlučení a

pro útok na policistu s úmyslem
těžkého poškození na těle V

prvém případě ustanoveno stání
na den 25 ledna a ve druhém na

den 4 února Právní zástupce
jeho právník Berka tvrdí že

soud v žádném z obou případů
právoraocnosti nemá a že podaří
se mu klienta svého na svobodu

dostati

— Dle výkazu městského po-

kladníka Edwardse nalézalo se

na prvého ledna v oběhu as o

#55000 více poukázek na poklad-
níka než nalézalo se jich v oběhu

před rokem Dle výkazu jeho
vydáno bylo poukázek těchto
celkem za #43742821 Obnos

tento příjmem peněz za license
hostinské snížen byl do 10 ledna
na #34130288 a poukázky do-

tyčné nesou 7 procent úroků
Proti jednotlivým fondům vydáno
a v oběhu dosud nalézají se po-

ukázky na obnosy následovní:

Fond všeobecný #69 1 99 75
" umořovacf 4594022
" vodárenský 3089894
" rozsudkový 343127
" Školní 4097833
" knihovní 362080
" požární 5108873
" policejní 4300647
" na čistění ulic 553061
" kanální 404264
'' parkovní 1292241
" osvětlovací 2236410
" zdravotní 162788
" na zametání 334163
'L na žlábkování 330910
— 'Čistěním ulic zaměstnáváno

jest přítomně odborem veřejných

prací sto osob a následkem toho

pokračuje práce ta v obchodní
části města rychle ku předu

—NaSe Jupiter Lamp uhlí
za $550 jest nejlepším pro Ta

ření i topení Telefon 1238

Hald & BIce 506 S 16 gt
— V pátek o polednách dopra

▼en byl na stanici policejní ve

stavu bezvědomém James Anson

a sice přišel k tomu pří nehodě

která! se mu na 24té a Lake ulici

stala Anson skočil na 17té a St
Maryš ave do kočáru doktora
Grossmana a prásknul do koní

ujížděje směrem severním Při

zahýbání na 24té a Lake oL ko
čár se mu převrhl a on vyhozen
na dlažbu tak prudce Že v bez-

vědomí ležeti tam zůstaL Utrpěl
otřesením mozku a stav jeho pro
hlášen vážným Pakli že se nzda
ví tu poskytnuta bude mu příleži
tost ku --otavení za mřížemi neboť
vznešená byla proti němu žaloba

pro krádež koní
— Nejvylší návladní státní po-

žádal v sobota o vydání rozkazu
soudního jím! by zakázáno bylo
další provozování obchodu sta
vebnímu výpomocnému spolku
Westera Mutual Home Purchas-in- g

Ca který! mionléno září

zorgaoúován tu byL Žádost

opodstatňována jest tím že spo-

lek a státního tajemníka iakorpo
rován nebyl že stanovy jeho
státním bankovním výborem pře
dem schváleny nebyly
— Staré výstavní Fiditelstvo

ml o jedou Žalobu více na krk a

sic 11aje paaí Jane C Beaumoo--

Veřejné odvolání

Pověsť v našem okresu kolující
obviůující paní Fr Jedličkovou
že ukradla v závodě našem pár
střevíců jest zcela nepodstatná a

stvrzujeme tímto že jest to zosno-

vaná lež Scutt čr Weisenbatk
di87x2 Leigh Nelit

Chcete néco zdarma?

Tož jděte a necbte ae vypodobnit 11

Heyo--a Tu získáte výhody mnuknkU
tkuienotti a nijtyiil utuprtl trulnnk a
užíván tu fotograficky atroj ln nejdo-konl"-J6(

a dle aejnovejftf vědecká Sprá-
vy Tyto podmínky jedině zaručuji vám
podobu rřrnou a okvoatné vyhotovenou
a za cenu tak nízkou ako £fuj( fototra-fli- té

pochybné zručnosti mJ cf chatrná a
nedocUtečné fotografické stroje ktefi
jsou ubytováni ve zbudovaných itanech

dtBmt

FOTOGRAFM 313-15-- 17 S 15 St

Vi nrnHol hcwtlner olfc hod mleaý ailH UUť:j koáhikoa lílnu Vfe tuto
m nal lá na 4 litec-- ve t vdu mMa Petara-bur- g

Pa Aneb pnxlám ikiiiM wliinou far
innoltl akrech Jen Sfc iiiiie od mt a Keter
burs Vituvnoill )"U to a těiimjr nové
Vidéláno je-- l 12ó Hkra tiiif Jmju piiirlny
louky a te O tilli-- l iprár pliie majiteli Kr

HHbjl Nortb Ave FeWrW rV (dt-B-

VvmÁitílII 80 akrovou farmu dohra
t J llicmu vzdeianou a a briem htiko
Omnii y Dim a lni v Omaba nH Hi Omaha
K"llmu en áť íiou npltku L 1 E Bifwnrt

J7 U 8 Nal Bank Ommia dt-t-f

IÍiIa la f Hn )ťut bt'l Umry
Jc Ok ahoma? 1'otia nim ntnaoiu-J- e

le e Zná nako Jeli přítomni
tiyuiliter Zdali ano ať nám adiil

Záchvaty trvale vylefuny Kicavitty a
a nul po jednM]iinl h utirlai Ur

Orir' Oreat Nerve KMitorer Zaiiet al pro
Í J 00 láhev oatkot-tk- obdrflie JI adarma
r U Klina Lid W3I Arch Ht 1'hlnuiHphla

Ha-- HUlKÍetf

Pékná farma v lUril - Dukoti IM
akr& IM mkrt tulila

no lu aara kmikt pouaea luneod menta Číta-
jícího IMJO oby válelo trlit aou-- I eVéil

v oiMtt prodá ae vtLai lai lan aoeh
vyucnl aa meetaky maja-te- k tlumte aa

F J KAŠPAR rtf
liiH no II 6U OauwA Maaa

Farmu na pniilcj MlSTí'
Wllann precinct Oolfax Co Neb Ja malý
ohm v hotoro-t- l tbvejfd Uaik na mírni
plit kr Mim til Jinou farmu o 140 Bkrarb aa
prxlfj 40 W T Howerd Schayler Neb

(a Fr- - ťamhjr Junl aaalláa bylItUB JW Pokrok Zip-d- a do t vlf-ee-

Mlnn-apo- lla Mlnn 7 Pot nám d'je Sete
orfattboval netanvcbav adrray Kdo by

véuel nerhf i i' laakave
avtdoml abcbom nu nadále (atopUaaailaU

a v(t atiláho výtMka aa ro-
tujeme kladina kdo ie1 Jednateiam aaJlrb
Báboaanhýrh
a pod cbraal Neintjle Ud-
ili obavy amid před Uráte o
O SHILBEtfkUN

P ( Faul Mlnaeaeta)

Žádám etené vj rabi tele ek

na venkove jakož 1 t mi
tech bj ml oznámili jich adr

rj a cena dmek 8 tctoa Joaef
ftedlvf 237 Petrle 8U CieTe- -
iland Ohio

Projer soustrasti

Tábor Nebraaka L 4771 M WA

vjalovaje aejblubU ouairaM aou-e- iu

Jana Řípoví ad aenabradř-telDo- u

strátoa milovaaébo tvého

tyaa

Josefa IŘipy
kter ve amck I Irdea v 8oath
Onaká krntni tpfitoben elektri-ck- oe
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— Oznámená návštěva "Bratra
Honáka" odložena na neděli dne

26 února a sehrán bude v Ná

rodní síni ((38x2)
— Velmi uspokojivý výkaz po

dává o svém stavu Home Firo

Dle výkazu novoroč

ního má tato společnost celkem

jmění #32541904 z čehož jest

kapitálu #100000 zálohy #121- -

15543 a přebytku #10426361

Společnost tato vyplatila za dobu

svého trvání přes #425000 ná-

hrad na Škody ohněm V roce

minulém jedině vyplatila na škody
#4462774 a jest vždy pohotově

platiti náhrady v zápětí po ztrátě

jestli není žádné pochybnosti o

poctivosti nároků Tak ku pří
kladu při nedávno udalém se po-

žáru v lékárně Sherman & Mc

Connella vyplacena byla touto

společností náhrada během tří

dnů

— Příjmy okresního pokladní
ka obnášely v druhém pololetí

uplynulého roku #45668340 a

vydání #31231223 tak že v ru-

kou jeho na 1 ledna #14437117
zbývalo
— Dvaadvacátý pluk spolkové

pěchoty kterýž v nejbliřších
dnech z Fort Crook cestu na Fili

píny nastoupí nahražen bude

několika setninami 16 pluku

kterýž přítomně v Huntsville
Ala posádkou leží

— Výborem veřejných prací

povoleno v sobotním zasedání

komisaři pouličních prací Bever-lym- u

kterýž přítomně v sněmu

státním zasedá a za příčinou tou

šedesátidenní dovolenou dostal

služné za celý ten čas v obnosu

#100 měsíčně a pouze návrh aby
i ooSch #25 měsíčně jež na vy

držovánf povozu a koně dostává

vyplaceno mu bylo propadl —

V témŽe zasedání zadán byl kon

trakt na sveŽení 11 ul od Willi- -

am k Lincoln ave kootraktorům
Hamel & Co za 9 Ji ctů za

krychlový yard půdy K vyveže--

nf tam bude na 22000 yardů
— Hodná dívka aneb mladá

vdova která se dobře vyzná v

kuchaření a dovede obstarati pra-

ní a žehlení v privátním domě

nalezne dobrý domov a obdrží

dobrý platy čísle 510 jižní 24

ulice v Omaha (dt38tf)

— K vážnému úrazu přišel v

úterý z rána na 18 a St Maryš
ave hasič Joe Heogen Hasiči

uiížděli k požáru když tu při za- -

táčení se vůz zadními koly v ko

lejnicích pouliční dráhy zachytil
a Heneen s vozu na dlažbu svr

žen Zlomil si levou nohu v nad- -

kolení tak' Ze do nemocnice sv

Josefa dopraven býti rouseL

— Furiant obraz se života v

5 jednáních sehrán byl ochotní-

ky Katolické Besedy v nedělí v

síni I VV Hrocha a obecenstvo

úplně uspokojiu Uloby byly
dobře nastudovány a souhra bes

vadná Jedině zlomyslná chřip
ka která napadla nrdinu kusu

Frantíka právě v rozhodnou do

bu ztížila mu přednes tebo úlohy
Ač truchlivé scéoy v kuse dojaly
značně obeceastvo přec každý

opouštěl síB po divadle pod do

jmem veselosti jej! způsobila vý-

střední Kačen ze mlfaa Při

truchlivé eďai kdy Pavel zmíral

u Mařenky vyvolal nevoli v obe-

censtvu hrubý smích asi dvou

mladíků Dloubo-l- i to bude ještě
trvat než se přestanou takové

exempláře na Českých divadlech

vyskytovat?

— První prémie a zlatá medalie

uděleny byly na zamississippské

výstavě v Omaha mýdlu zvanému

Cudahy Diamond "C" Soap

— Ku pěveckému odboru Jed-

noty Sokol přihlásilo se teprve
čtrnáct členů kteří již po dvakrá-

te cvičili Z tohoto počtu se zdá

jako by Češi omažští valně o zpěv

český nedbali Doufáme však

že se jich co nejdříve přihlásí

ještě více poněvadž jsme přesvěd
čeni Že počet zpěvumilovných
Čechů v Omaze je zajisté větší

než Čtrnáct Ku sboru může ná-

ležet! každý ať Sokol neb ne

Úlohu cvičitele převzal na se p
AI Kořísko úplně z ochoty a jak

jsme viděli béfe se směr cvičení

jeho pravými kolejemi poněvadž
béře ohled i na ty kteří nejsou ve

zpěvu vyškoleni a vyučuje i nej

prvnějším základům zpěvu takže

se dá očekávati že sbor bude

rychle a zdárně pokračovat! Jest

nyní již nejvyšší čas aby každý
kdo by té! zpěvu cvičiti se chtěl

se přihlásil příští neděli v místno-

sti Sokola mezi 2—4 hodinou od-

polední

Zprávy spolkové
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Zítra ve středu v 8 hodin ve

čer odbývá se mimořádná schůze
za příčinou odloženého uvádění

úřadníků Povinností každého

souseda jest aby se do schůze

této dostavil

) F Přibyl klerk

Táber Celsabas ěísle 69 W0W

Tábor Columbus čís 69 W

O Vy odbývá svou pravidelnou
schůzi dne 24 ledna 1899 a jest
Žádoucno by se bratří co nejčet-

něji do schůze této dostavili
Frank J Fitle clerk

Sběr Čechle D af U i 1S1 A0CW

Ctěné sestry Jste žádány dosta-

vit: se do schůze dne 26 ledna
určitě ve 2 hod odp Budou uvá-

děny nové Členkyně a o nově na-

vržených hlasováno Jest žádouc-
no byste se v plném počtu dosta-

vily Josie Vacek tajem

8Wr Peas Sekalek Trri ě L

oýbývá schůzi v úterý 24 ledna
o 7 hodině večer v síoi pana Jana
Hrocha Jest žádoucno by se

všechny dostavily
Stasie Benák taj

Praha leze tis S2 AOUW

bude odbývati pravidelnou schůzi
dne 1 února a jelikož bude jed-

náno o velmi důležité otázce pro-

to vyžívám všechny bratry by
tuto schůzi navštívili co nejčetněji

Fr J Fitle taj

Po dobu zimy rádi jídáme sil-

ných matných pokrmů což často
má za následek nezáživnost a ob-

tížení žaludku V páda takém než

ulehnete vezníte dávka Dr Aug

Koeeigs Hamburger Dropa a ráao

probudíte uzdraveaL %

č t'r Yorku se vrací V dru
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